mil uno, bajo el número 0005 del registro Mercantil, Tomo 133, ante el Registrador 
Mercantil del Cantón Quito, doctor Raúl Gaibor Secaira, con lo cual el capital 
suscrito y pagado de la compañía es de ochocientos cuatro dólares de los Estados 
Unidos de Norteamérica ($ 804,00) dividido en ochocientas cuatro acciones 
ordinarias nominativas de un dólar cada una, íntegramente suscrito  y pagado de 
conformidad al detalle constante en la cláusula da Integración del capital del 
presente estatuto, de acuerdo al siguiente cuadro: 

CAPITAL  
 CAPITAL  PAGADO EN NUMERO DE